[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

Gabinete Deputado Rigo Teles

REQUERIMENTO Nº
Senhor Presidente

Na forma regimental requeiro a V. Exa. que, depois de ouvida a Mesa, seja submetido à deliberação do Plenário, o Parecer nº 467/2019 da Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania, contrário ao projeto de lei nº 351/2019, de minha autoria.

SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, 10 de outubro de 2019.

RIGO TELES
Deputado Estadual

[image: image1.png]